

**CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA****Relação dos Itens em Estoque****Saldo em: 01/07/2021**

Equiplano

Página: 1 / 5

Depósito	Produto	Derivação	Componente	Validade	Lote	Reservado para o local	SALDO		
							Quantidade	Valor unitário *	Valor total
1001 - CÂMARA MUNICIPAL									
	1 - AÇÚCAR - OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR - PACOTE 05 KG	Sem derivação	Sem componente				2,0000	11,7600	23,52
	3 - ÁGUA MINERAL - PACOTE COM 12 UNID. DE ÁGUA MINERAL S/ GÁS 510	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	15,0000	18,9900	284,85
	5 - ÁLCOOL ETÍLICO - EMBALAGEM DE 1 LITRO	Sem derivação	Sem componente				6,0000	6,2500	37,50
	6 - ÁLCOOL GEL PARA AS MÃOS, ANTISSÉPTICO, 70 ° GL, FRASCO COM	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	2,0000	8,8900	17,78
	10 - BISCOITO DOCE, 400G	Sem derivação	Sem componente				3,0000	5,7200	17,16
	11 - BISCOITO, TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM COM 400G	Sem derivação	Sem componente				6,0000	5,7900	34,74
	13 - CAFÉ 100% TORRADO E MOÍDO, PACOTE DE 500G	Sem derivação	Sem componente				9,0000	12,1200	109,08
	16 - CERA LIQUIDA, INCOLOR, ALTO BRILHO, FRASCO COM 750ML	Sem derivação	Sem componente				12,0000	11,1800	134,16
	17 - CHÁ AROMÁTICO NOS SABORES: CAMOMILA, ERVA CIDREIRA E ERVA	Sem derivação	Sem componente				4,0000	4,5000	18,00
	29 - DETERGENTE DE USO GERAL, CONCENTRADO, 5 LITROS	Sem derivação	Sem componente				3,0000	24,9500	74,85
	30 - DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS EM GERAL. FRASCO COM 500	Sem derivação	Sem componente				6,0000	1,9500	11,70
	31 - DOCE PARA PASSAR NO PÃO, POTE COM 400G	Sem derivação	Sem componente				1,0000	6,4600	6,46
	34 - ESPONJAS PARA COZINHA, PACOTE DE 03 UNIDADES	Sem derivação	Sem componente				8,0000	4,9100	39,28
	35 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103 - EMBALAGEM COM 30 UNIDADES	Sem derivação	Sem componente				5,0000	4,6500	23,25
	38 - INSETICIDA AEROSOL, FRASCO COM 300ML	Sem derivação	Sem componente				3,0000	12,2800	36,84
	41 - LIMPADOR DE USO GERAL (CHÃO), COM 5 LITROS	Sem derivação	Sem componente				4,0000	26,0000	104,00
	45 - MARGARINA, COM SAL, EMBALAGEM COM 500G	Sem derivação	Sem componente				2,0000	6,0000	12,00
	48 - PACOTE DE COPO DESCARTÁVEL 180 ML (ÁGUA) C/ 100 UNID.	Sem derivação	Sem componente				15,0000	5,2500	78,75
	49 - PACOTE DE COPO DESCARTÁVEL 80 ML (CAFÉ) C/ 100 UNID.	Sem derivação	Sem componente				15,0000	3,5600	53,40
	51 - PANO DE CHÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 50X80 CM	Sem derivação	Sem componente				3,0000	10,8300	32,49
	55 - PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, DE 30 MTS FOLHA DUPLA, PACOTE C/ 16	Sem derivação	Sem componente				10,0000	20,5800	205,80
	59 - PRESUNTO PRÉ-COZIDO	Sem derivação	Sem componente				0,4000	31,5750	12,63
	60 - QUEIJO MUSSARELA	Sem derivação	Sem componente				0,5000	36,6200	18,31
	65 - RODO DE ESPUMA (PASSADOR DE CERA)	Sem derivação	Sem componente				4,0000	14,9000	59,60
	67 - SABONETE LÍQUIDO, CONCENTRADO, PARA HIGIENIZAÇÃO DAS	Sem derivação	Sem componente				3,0000	35,0000	105,00
	71 - SAPONÁCEO LÍQUIDO, FRASCO COM 300 ML	Sem derivação	Sem componente				4,0000	7,7600	31,04

**CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA****Relação dos Itens em Estoque****Saldo em: 01/07/2021**

Equiplano

Página: 2 / 5

Depósito	Produto	Derivação	Componente	Validade	Lote	Reservado para o local	SALDO		
							Quantidade	Valor unitário *	Valor total
1001 - CÂMARA MUNICIPAL									
	82 - SUCO PRONTO, COM CONTEÚDO DE 1 LITRO	Sem derivação	Sem componente				11,0000	6,2900	69,19
	83 - TOALHA DE PAPEL, TIPO LISA, EMBALAGEM COM 02 ROLOS DE 60	Sem derivação	Sem componente				3,0000	4,7300	14,19
	85 - TOALHAS DE PAPEL PARA BANHEIRO, PACOTE CONTENDO 1000	Sem derivação	Sem componente				2,0000	14,9000	29,80
	87 - TORRADAS. PESO MÍNIMO DE 140 GRAMAS	Sem derivação	Sem componente				7,0000	3,8600	27,02
	88 - VASSOURA COM CERDAS DE PALHA, COM CABO DE 1,20M	Sem derivação	Sem componente				2,0000	18,6000	37,20
	105 - ÁLCOOL ETÍLICO 70º EMBALAGEM DE 1 LITRO	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	3,0000	9,4900	28,47
	124 - BLOCO DE RECIBO 50 FLS 20X91 MM	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	0,5000	0,50
	125 - BLOCO DE RECIBOS 50 FLS 215X94 MM	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	0,5000	0,50
	128 - BOBINA PARA FAX SÍMILE	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	7,0000	6,5000	45,50
	129 - BOBINA PARA MÁQUINA DE CALCULAR	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	7,0000	1,0000	7,00
	130 - BORRACHA BRANCA	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	13,0000	0,1000	1,30
	139 - CAIXAS PARA ARQUIVO MORTO	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	9,0000	4,7500	42,75
	141 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	2,0000	41,2650	82,53
	143 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	2,0000	44,2000	88,40
	144 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	2,0000	43,0000	86,00
	146 - CANETAS FIXAS CROMADA C/CORRENTE	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	3,0000	9,8000	29,40
	148 - CARTÃO FELICITAÇÕES CÂMARA EM BRANCO 34X24 CM	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	442,0000	0,0100	4,42
	151 - CARTUCHO ORIGINAL HP 122XL COLORIDO	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	3,0000	115,0533	345,16
	154 - CDR GRAVÁVEL	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	76,0000	0,7900	60,04
	162 - CLIPS 2/0	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	20,0000	4,0000	80,00
	163 - CLIPS 3/0	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	55,0000	4,0000	220,00
	164 - CLIPS 6/0	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	18,0000	6,1050	109,89
	168 - COLA LÍQUIDA BRANCA	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	2,2900	2,29
	180 - CORRETIVO LÍQUIDO	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	11,0000	2,4900	27,39
	193 - ENVELOPE BRANCO 11X23 CM	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	900,0000	0,0200	18,00
	194 - ENVELOPE BRANCO 250X353MM	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	210,0000	0,2905	61,00

**CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA****Relação dos Itens em Estoque****Saldo em: 01/07/2021**

Equiplano

Página: 3 / 5

Depósito	Produto	Derivação	Componente	Validade	Lote	Reservado para o local	SALDO		
							Quantidade	Valor unitário *	Valor total
1001 - CÂMARA MUNICIPAL									
	195 - ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE 25X18,5 CM	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	200,0000	0,0256	5,11
	197 - ENVELOPE TIMBRADO 34X24 CM	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	220,0000	0,0622	13,68
	198 - ENVELOPE TIMBRADO BRANCO 11,5 X 23 CM	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	347,0000	0,0144	5,00
	199 - ENVELOPE TIMBRADO PAPEL RECICLADO 11,5X23 CM	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	201,0000	0,3990	80,19
	206 - ETIQUETA 10X5,5 CM FL COM 10	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	3,0000	0,1000	0,30
	207 - ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSÃO A4-BRANCA, 33,9 X 99,0	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	200,0000	0,6450	129,00
	208 - ETIQUETAS 10X3,5 CM FL COM 16	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	18,0000	0,0100	0,18
	209 - ETIQUETAS ADESIVAS PARA CONVITE PACOTE	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	2,0000	0,1000	0,20
	212 - EXTRATOR DE DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	2,0000	2,1000	4,20
	213 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	2,9400	2,94
	219 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	5,0000	0,7400	3,70
	220 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE TAMANHO 45MMX50 MT	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	5,0000	0,1000	0,50
	223 - FITA DVM VÍDEO CASSETE	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	0,5000	0,50
	228 - GRAMPEADOR PEQUENO CORPO METÁLICO PARA ATÉ 20 FOLHAS	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	2,0000	13,9000	27,80
	231 - GRAMPO TRILHO METAL PARA PASTA SUSPENSÃO	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	10,0000	10,00
	232 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO 300 X 9 X 112MM	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	21,0000	16,2190	340,60
	233 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PRETO 19,5 X 10 CM	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	19,0000	9,6842	184,00
	234 - GRAMPOS GALVANIZADOS: 23/13	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	10,0000	21,0600	210,60
	235 - GRAMPOS GALVANIZADOS: 23/8	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	10,0000	16,7900	167,90
	236 - GRAMPOS GALVANIZADOS: 26/6	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	3,0000	6,3000	18,90
	239 - HEADPHONE. FONE DE OUVIDO SEM FIO, ALCANCE DE ATÉ 10M.	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	140,0000	140,00
	245 - LÂMPADA DE TUNGSTÊNIO	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	2,0000	0,0100	0,02
	249 - LÁPIS PRETO Nº 2	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	2,0000	46,6500	93,30
	262 - LIVRO ATA, SEM MARGEM, CAPA DURA (PRETA), 100 FOLHAS	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	6,0000	13,0433	78,26
	264 - LIVRO DE PONTO ¼ 160FLS, CAPA DURA	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	3,0000	11,0000	33,00
	265 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104FLS	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	8,7000	8,70

**CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA****Relação dos Itens em Estoque****Saldo em: 01/07/2021**

Equiplano

Página: 4 / 5

Depósito	Produto	Derivação	Componente	Validade	Lote	Reservado para o local	SALDO		
							Quantidade	Valor unitário *	Valor total
1001 - CÂMARA MUNICIPAL									
	268 - MARCADOR FLUORESCENTE GEL	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	4,0000	10,0050	40,02
	275 - MOLHADOR DE DEDOS	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	2,0000	2,7150	5,43
	281 - ORGANIZADOR DE MESA 3X1 MEDIDA:135 X 120 X 90MM	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	4,0000	9,6500	38,60
	307 - PASTA CLASSIFICADORA TIPO CATÁLOGO COM 100 FOLHAS	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	9,0000	28,0000	252,00
	309 - PASTA SUSPensa EM CARTÃO 240 G/M² MARMORIZADO	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	74,0000	1,1757	87,00
	314 - PERFURADOR DE PAPEL PERFURAÇÃO MÍNIMA 20 FOLHAS	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	16,5000	16,50
	315 - PILHA AA ALCALINA (PEQUENA), 1,5 VOLTS NOMINAL	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	8,0000	10,0000	80,00
	320 - PRANCHETA	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	3,0000	0,0100	0,03
	331 - RÉGUA EM PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE E RÍGIDO 30 CM	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	4,0000	1,0000	4,00
	334 - RESMA DE PAPEL A4 COM 500 FLS	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	5,0000	22,0000	110,00
	344 - SACO PLÁSTICO PP A4 4 FUROS 0,05MM.	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	16,0000	5,1000	81,60
	351 - SELO PARA CORRESPONDÊNCIAS - BRASÃO MUNICÍPIO FL COM 20	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	69,0000	0,0100	0,69
	367 - TECLADO	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	27,0000	27,00
	369 - TESOURA PROFISSIONAL	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	2,0000	27,3500	54,70
	370 - TINTA PARA CANETA TINTEIRO	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	0,0100	0,01
	371 - TINTA PARA CARIMBO E PARA AUTO ENTINTADO COR PRETA	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	3,0000	7,8500	23,55
	387 - VISOR PASTA SUSPensa PLÁSTICO C/ETIQ. BRANCA	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	4,0000	10,8400	43,36
	402 - ERVA MATE PARA CHIMARRÃO ESPECIAL, PACOTE DE 01 KG	Sem derivação	Sem componente				5,0000	11,6300	58,15
	405 - GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	8,0000	8,00
	408 - BOBINA DE RELÓGIO PONTO 57MMX300M	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	33,1700	33,17
	409 - PASTA CLASSIFICATÓRIA AZUL PLÁSTICA	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	18,0000	5,9211	106,58
	411 - COLA 110G	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	6,1000	6,10
	423 - PASTA COM BOLSO, COLORIDA, TIMBRADA, CONFECCIONADA NO	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	775,0000	1,1900	922,25
	427 - MARCA TEXTO	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	5,0000	3,0000	15,00
	428 - CLIPS 1/0	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	7,0000	3,3543	23,48
	429 - FITA ADESIVA CREPE	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	4,0000	5,2000	20,80

**CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA****Relação dos Itens em Estoque****Saldo em: 01/07/2021**

Equiplano

Página: 5 / 5

Depósito	Produto	Derivação	Componente	Validade	Lote	Reservado para o local	SALDO		
							Quantidade	Valor unitário *	Valor total
1001 - CÂMARA MUNICIPAL									
	431 - CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA TRIPLA	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	2,0000	54,0000	108,00
	444 - PENDRIVE 32GB	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	40,0000	40,00
	516 - VASSOURA DE NYLON 30CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO	Sem derivação	Sem componente				2,0000	11,9000	23,80
	517 - AVENTAL, TAMANHO MÉDIO	Sem derivação	Sem componente				2,0000	29,0000	58,00
	519 - BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE P/ 12 LITROS	Sem derivação	Sem componente				2,0000	15,1200	30,24
	520 - ESCOVA SANITÁRIA COM ESTOJO (USADO EM BANHEIRO)	Sem derivação	Sem componente				3,0000	10,9500	32,85
	525 - PALHA DE AÇO PACOTE COM 4 UNIDADES	Sem derivação	Sem componente				2,0000	1,8300	3,66
	529 - RODO PLÁSTICO C/ 02 BORRACHAS	Sem derivação	Sem componente				2,0000	14,9300	29,86
	621 - ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	14,4000	14,40